Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 августа 2022 г.

№ 132
	О внесении дополнений в  Положение по охране труда в администрации сельского поселения Саранпауль  и муниципальном казенном учреждении «Хозяйственно-эксплуатационная служба сельского поселения Саранпауль», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Саранпауль от 07.06.2019 г. № 86 (с изм. от 16.12.2020 № 128; от 28.03.2022 г. № 76)

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 г. № 349-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации"
1. Внести в Положение по охране труда в администрации сельского поселения Саранпауль и муниципальном казенном учреждении «Хозяйственно-эксплуатационная служба сельского поселения Саранпауль» утвержденного постановлением администрации сельского поселения Саранпауль от 07.06.2019 г. № 86 (в редакции постановлений от 16.12.2020 № 128; от 28.03.2022 г. № 76) следующие дополнения:
1.1. абзац третий статьи пункта 3.1. дополнить словами ", за исключением случаев, предусмотренных трудовым Кодексом Российской Федерации" ;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления возложить на главного специалиста общего отдела Чекмазова В.В.
Глава сельского поселения

И.А. Сметанин